S’ha fet una recerca per internet dels diferents elements per als residus sòlids domèstics porta a porta a 
domicili i que es volen adquirir per tal de tenir en compte els preus habituals en el mercat i el número 
d’elements per a cada ubicació. 
El  pressupost resultant és: 

L’import màxim del contracte serà de 39.385,46 euros IVA inclòs. (TRENTA NOU MIL TRES-CENTS 
VUITANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS) 

Atès l’apartat 3 de l’article 99. Objecte del contracte del Capítol I del Títol III de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les